chorum, qui perpetua ante oratione totam fabulam decantabat, primus diverbiis et personis distinxit. Sed operæ pretium fuerit accuratius hæc omnia tractare. Ac de Thespide quidem minor est dubitatio, quia in discipulorum cathedris quotidie ista jactantur :

*Ignotum tragicæ genus invenisse Camæna
Dicitur, et plaustris vexisse poemata Thespis.*

Suidas : Θέσπις ἐδίδαξεν ἐπὶ τῆς πρώτης καὶ ἔλυμαπῶδος. Μνημονεύεται δὲ τῶν δραμάτων αὐτοῦ, Ἄθλια Πελίου ἢ Φορβᾶς, Ἰερεῖς, Ἥθεοι. Πενθεύς. Pentheus fabula a Polluce laudatur lib. viii, c. 12 : Τὸ ὄνομα ἐπενδύτης ληπτέον ἐκ τῶν Σοφοκλέους Πλουτριῶν, Πέπλους τανίσαι λινοπλουεῖς τ' ἐπενδύτας · καὶ Θέσπις δὲ πού φησιν ἐν τῷ Πενθεῖ·

Ἐργῷ νόμιζι νευρίδας ἔχειν ἐπενδύτην.

De quo versu cum nihil in præsentia succurrat, quod mihi satisfaciat, ejus emendationem in aliud tempus differam : Sophocleum illum sine nota expediam. Neque enim cum Casaubono, Meursio et Gatakero κτενίσαι substituerim ; ejus media syllaba est brevis : versumque redderet una syllaba brevior. Non enim diiambus est λινοπλουεῖς, sed pæon quartus. Neque Gatakero νεοπλύντους [47] ἐπενδύτας probaverim ; nam sedes quarta spondæum non admittit ; poterat paulo rectius νεοπλύτους. Sed aliud quiddam præstulerim, de quo ansim tibi firmissime asseverare :

Ἡέπλους τε νῆσαι λινοπλουεῖς τ' ἐπενδύτας.
Diversa ab illis, quas Suidas recenset, fabula habetur in veteri marmore Arundeliano ; quod nunc est Oxonii : ΑΦ ΟΥ ΘΕΣΠΙΣ Ο ΠΟΙΗΤΗΣ . . . ΑΧΙ . . . ΟΣ ΕΑΙΔΑΞΕΝ ΑΛ . . . ΣΤΙΝ Supple ΑΛΚΗΣΤΙΝ, ἀλκῆστιν · non ἀλξέστιν, ut minus recte editores. Locus est illustris apud Clementem in Στρωματίων quinto, quem nefas quidem fuerit silentio prætermittere. Θέσπις μέντοι ὁ τραγικός διὰ τούτων ἄλλο τι σημαίνεσθαι φησιν ὧδέ πως γράφων·

*"Ἴδε σοι σπένδω κναξζβι τὸ λευκὸν
Ἄπὸ θηλαϊδῶν ὀλιγὰς κνακῶν·
"Ἴδε σοι χθύπτῆν τυρὸν μίξας
Ἐρρυθρῷ μέλιτι, κατὰ τῶν σῶν, Πῶν
Δικέρως, τίθειμαι βρωμῶν ἀγίων.
"Ἴδε σοι Βρομίου αἴθοπα φλεγμὸν
Ἀεῖδω.*

Hæc narrat Clemens ex Thespide : ex aliis aliâ, quæ ad eandem rem spectant. Persuasum est hactenus viris eruditis, magnam symbolicæ et ænigmaticæ veterum theologiæ vim in barbaris illis vocabulis contineri. Rem igitur haud ingratam facturum me spero, si refrigero hæc claustra, quæ a multis sæculis omnem ad hæc sacra aditum præcluserunt. Quod autem Herculem ferunt dixisse, cum in delubro quodam conspexisset simulacrum Adonidis, Οὐδὲν ἱερὸν ὑπάρχειν· idem mihi jam usu venit, hoc adyto recluso. Videlicet erat olim ridicula et puerilis ratio ; ut ex quatuor et viginti litteris, semel duntaxat positis singulis, barbara quædam et infecta verba conficerent, prout cuique